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OR.0002.4.2024 
  

PROTOKÓŁ Nr LXIII/24 
 z LXIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie  

z dnia 25 kwietnia 2024r. 
od godz. 11:03 do godz. 12:03 

 
                                              Proponowany porządek obrad 

 
1. Otwarcie obrad Sesji. 
2. Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LXI zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  

28 lutego 2024r.  
4. Przyjęcie protokołu z LXII nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  

28 marca 2024r.  
5. Informacja o zrealizowanych tematach za miesiące luty – marzec 2024r. przez komisje 

stałe: Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, Komisję Budżetu, 
Finansów, Aktywizacji Gospodarczej Planowania, Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 
oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Ochrony 
Środowiska.  

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie pomiędzy Sesjami Rady Miejskiej  
w Zalewie. 

7. Wnioski i zapytania Radnych. 
8. Podziękowania dla Radnych Rady Miejskiej w Zalewie za pracę w kadencji w latach 

2018-2024. 
9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania Radnych. 
10. Sprawy różne. 
11. Zamknięcie obrad. 
                    

Ad 1. Otwarcie obrad Sesji. 
 
Obrady LXIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie otworzył o godzinie 11:03 Krzysztof 
Gawryś Przewodniczący Rady Miejskiej w Zalewie. Przywitał osoby przybyłe na sesję (lista 
obecności Sołtysów i Przewodniczących Osiedli stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista 
zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
 
Ad 2.  Sprawdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zalewie Krzysztof Gawryś stwierdził, że na sali znajduje się 
14 Radnych, co stanowi kworum (lista obecności Radnych na sesji stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu).    
Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad. 
 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty. 
        
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LXI zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  
28 lutego 2024r.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś poinformował, że zapoznał się z protokołem  
z sesji. Odzwierciedla on jej przebieg. Następnie poddał protokół pod głosowanie. 
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Za przyjęciem protokołu głosowało 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. Protokół został przyjęty. 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z LXII nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zalewie z dnia  
28 marca 2024r.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś poinformował, że zapoznał się z protokołem  
z sesji. Odzwierciedla on jej przebieg. Następnie poddał protokół pod głosowanie. 
 
Za przyjęciem protokołu głosowało 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. Protokół został przyjęty. 
 
Ad. 5.  Informacja o zrealizowanych tematach za miesiące luty – marzec 2024r. przez 
komisje stałe: Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, Komisję 
Budżetu, Finansów, Aktywizacji Gospodarczej Planowania, Komisji Rolnictwa, Handlu 
i Usług oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej  
i Ochrony Środowiska.  
 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Katarzyna Krupińska 
poinformowała, że Komisja 21 lutego odbyła posiedzenie, podczas którego spotkała się  
z Dyrektorami Placówek Oświatowych oraz Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli. 
Analizowano koszty związane z utrzymaniem poszczególnych szkół oraz koszty funkcjonowania 
przedszkola. Natomiast na posiedzeniu w dniu 26 lutego Komisja opiniowała materiały sesyjne. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Aktywizacji Gospodarczej i Planowania Teresa 
Jakubiec powiedziała, że Komisja w trakcie posiedzenia, które odbyło się w lutym opiniowała 
materiały sesyjne. 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Jan Gal poinformował, że Komisja w trakcie 
posiedzenia, które odbyło się w lutym opiniowała materiały sesyjne. Natomiast w marcu odbyła 
posiedzenie wyjazdowe podczas którego dokonano kontroli stanu dróg na terenie Gminy 
Zalewo. 
 
Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Ochrony 
Środowiska Dorota Obszańska powiedział, że Komisja w trakcie posiedzenia, które odbyło się 
w lutym analizowała sprawozdanie ze stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 
Zalewo w 2023 roku. Ponadto opiniowała materiały sesyjne. 
 
Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie pomiędzy Sesjami Rady 
Miejskiej w Zalewie. 
 
Burmistrz Zalewa Marek Żyliński złożył sprawozdanie z działalności za okres  
od 29 lutego 2024r. do 25 kwietnia 2024r. (załącznik nr 4 do protokołu).  
 
Radny Krzysztof Przybylski zapytał, czy w ramach projektu dotyczącego wymiany opraw 
oświetleniowych zostaną postawione nowe lampy drogowe (część drogi w Borecznie) oraz 
kiedy rozpocznie się budowa drogi w Karpowie. 
 
 Burmistrz Zalewa Marek Żyliński odpowiedział, że projekt dotyczący wymiany opraw 
oświetleniowych obejmuje tylko wymianę opraw na istniejących słupach. Dodał, że 
zaplanowano w niektórych miejscach gminy rozbudowę oświetlenia ulicznego, ale nie pamięta, 
których miejscowości to dotyczy. Wyjaśnił, że w kwietniu zostanie uruchomiona procedura 
przetargowa na wyłonienie wykonawcy drogi w Karpowie. 
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Ad. 7. Wnioski i zapytania Radnych. 

 

 
Brak wniosków i zapytań Radnych. 
 
Ad. 8. Podziękowania dla Radnych Rady Miejskiej w Zalewie za pracę w kadencji  
w latach 2018-2024. 
 
Burmistrz Zalewa Marek Żyliński wraz z Przewodniczącym Rady Krzysztofem Gawrysiem 
złożyli Radnym Rady Miejskiej w Zalewie podziękowania i wyrazy uznania za pełną 
zaangażowania pracę na rzecz społeczności lokalnej w mijającej kadencji. Dziękując za 
wysiłek włożony na rzecz rozwoju Gminy Zalewo, życzyli dalszych sukcesów w życiu 
osobistym i zawodowym. 
Burmistrz Zalewa i Przewodniczący Rady wspólnie wręczyli indywidualne podziękowania 
Radnym. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Ewą Nykołyszak 
w imieniu Radnych złożyli Burmistrzowi Zalewa podziękowania za dotychczasową współpracę 
oraz wyrazy uznania, za pełną zaangażowania pracę na rzecz mieszkańców Gminy Zalewo  
i za trud wniesiony w rozwój idei samorządowej.  
Wręczyli Burmistrzowi prezent z motywem żeglarskim (statek w butelce) z dedykacją  
z podziękowaniem za „bycie sternikiem Gminy” przez ostatnie trzy kadencje w latach 2010 – 
2024. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Ewą Nykołyszak 
w imieniu Radnych podziękowali również za współpracę Sekretarz Gminy Lucynie Czołba, 
Skarbnik Gminy Alinie Błażewicz oraz Inspektor w Referacie Organizacyjnym Ewie Warcabie- 
Cympel. Wręczyli im indywidualne podziękowania, pamiątkowe statuetki i kwiaty. 
 
Burmistrz Zalewa Marek Żyliński podziękował Radnym za trzynaście i pół roku wspólnej pracy 
zaznaczając, że z większością Radnych pracował przez większość czasu spędzonego na 
stanowisku Burmistrza. Podziękował za współpracę, życzliwość i prezent. Życzył Radnym 
spełnienia marzeń, planów i wszelkiej pomyślności.  
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś podziękował za dobrą współpracę Sołtysom, 
Przewodniczącym Osiedli, Kierownikom jednostek podległych.   
 
Sołtys Półwsi Jadwiga Macikowska podziękowała Burmistrzowi i Radnym Rady Miejskiej za 
dobrą współpracę.  
 
Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Zalewskiej Krystyna Kacprzak wraz ze Skarbnikiem 
Stowarzyszenia Panią Haliną Owsianik podziękowały Burmistrzowi za wieloletnią owocna 
współpracę. Wręczyły mu pamiątkową wypalankę na drewnie przedstawiającą zalewską 
ekomarinę.  
 
Sołtys Urowa Agnieszka Olszewska wraz z Radą Ewą Nykolyszak podziękowały Burmistrzowi 
w imieniu mieszkańców Urowa za współpracę. Wręczyły upominkowy kosz słodkości. 
 
Rady Alfred Truszkowski w imieniu Zarządu Ogrodów Rodzinnych „Bartek” podziękował 
Burnistrzowi Zalewa za współpracę podkreślając, że była ona wysoko oceniania i wszelką 
pomoc. 
  
Sołtys Sołectwa Duba Pani Bożena Martyka złożyła wyrazy uznania dla Burmistrza Zalewa za 
dotychczasową pracę i podziękowała Burmistrzowi oraz Radnym Rady Miejskiej w Zalewie za 
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podejmowanie decyzji służących rozwojowi Gminy Zalewo. Złożyła kwiaty na ręce Burmistrza, 
Wiceprzewodniczącej Rady i Radnego Krzysztofa Przybylskiego. 
 
Radna Halina Krajnik podziękowała Burmistrzowi i Radnym za współpracę. 
 
Ad. 9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania Radnych. 

 

             
Nie zgłoszono wniosków, zapytań.  
 
Ad. 10. Sprawy różne. 
  
Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś przypomniał o obowiązku składania oświadczeń 
majątkowych za 2023. Poinformował, że do Rady wpłynęło pismo o przeprowadzenie 
konsultacji społecznych z mieszkańcami w temacie budowy farmy fotowoltaicznej w okolicach 
Boreczna, Hutu Wielkiej i Duby.  
 
Ad. 12. Zamknięcie obrad. 

   
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Gawryś zamknął  
LXIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Zalewie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej kadencji 2018-2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:                                                                                                                 
Ewa Warcaba- Cympel                            


